–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

1597, Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3822297                                                         Fax: (0251) 3825585

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––

Số:     /CV-SKHCN
V/v đăng ký danh mục máy móc thiết bị

chuyên dùng tại các cơ quan, tổ chức, đơn

vị trên địa trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai, ngày   tháng       năm 2020

                     Kính gửi: Sở Tài chính

 Căn cứ Quyết định số 08/2019/QĐ-UBND ngày 20/02/2019 của UBND tỉnh

Đồng Nai về quy định tiêu chuẩn, định mức máy móc, thiết bị chuyên dùng trang bị

cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc tỉnh Đồng Nai quản lý;

Căn cứ Quyết định số 20/2020/QĐ-UBND ngày 28/5/2020 của UBND tỉnh

Đồng Nai về bổ sung các phụ lục vào Điều 1 Quyết định số 08/2019/QĐ-UBND

ngày 20/02/2019 quy định tiêu chuẩn, định mức máy móc, thiết bị chuyên dùng

trang bị cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc tỉnh Đồng Nai quản lý;

Căn cứ văn bản 2976/STC-QLG&CS ngày 09/06/2020 của Sở Tài chính về

đăng ký danh mục máy móc, thiết bị chuyên dùng tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị

trên địa bàn tỉnh.

Để có cơ sở đầu tư trang thiết bị chuyên dùng hỗ trợ hoạt động của toàn

ngành, đồng thời đẩy mạnh hoạt động dịch vụ Khoa học và Công nghệ trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai, Sở Khoa học và Công nghệ xin đăng ký danh mục máy móc thiết bị

chuyên dùng theo phụ lục đính kèm.

Trân trọng./.

Đính kèm:

- Phụ lục bổ sung danh mục máy móc, thiết bị chuyên dùng.

 - Phụ lục Bổ sung tiêu chuẩn, định mức tài sản chuyên dùng .

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, thanh tra, VP.
   NguyenVP dangkydanhmuc.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hoàng

		2020-06-30T16:35:45+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Hồng Nga<ngatth.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-30T16:46:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hoàng<hoangnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-30T16:57:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-30T16:57:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-30T16:57:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-30T16:57:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!